令和４年４月２５日

関東支部会員（指定代表者） 各位

                       （公社）全国上下水道コンサルタント協会

                             関東支部長  間山 一典

                                    （公印省略）

関東支部設立 50 周年記念式典の開催及び記念講演について（ご案内）

平素より支部活動にご協力いただきまして、誠にありがとうございます。

 さてこのたび、公益社団法人全国上下水道コンサルタント協会関東支部は、 その前身である関

東地区水コンサルタント協議会として発足以来、令和 4 年（2022 年）10 月に創立 50 周年を迎

え、記念事業の一環として記念式典を開催することとなりました。

式典の中で、東洋大学情報連携学部教授 花木啓祐 先生による「脱炭素社会への変革期の下

水道」と題して記念講演をいただきますのでご案内申し上げます。

なお、新型コロナウイルスの感染防止の観点から、オンライン形式によりライブ配信で開催す

ることといたしましたので、ご協力をお願いいたします。

また、聴講された方には、水コン協継続教育（CPD）プログラム受講証明書の発行に向け現在

申請中です。

【記念講演】

１．日 時：令和 4 年 5 月 18 日（水）16:00～16:45

２．テーマ：「脱炭素社会への変革期の下水道」

３．講 師：東洋大学情報連携学部 教授

          花木 啓祐 様

４．定 員：５００名 ※定員になり次第締め切ります。

５．参加費：無 料

６．申込要領：5 月 10 日（火）までに、水コン協ＨＰ「講習会／セミナー等のお知らせ」から直

接お申込みください。

   水コン協 HP からの申込完了後、5/10 以降にファシオ社 Deliveru（デリバル）

よりご案内メールが届きますのでよろしくお願いいたします。

   （全国上下水道コンサルタント協会 no-reply@deliveru.jp）

なお、式典は 15：20～冒頭より聴講できます。

※ご不明な点がございましたら、お気軽に事務局までご連絡ください。

  （公社）全国上下水道コンサルタント協会 関東支部事務局

     〒116-0013 東京都荒川区西日暮里 5-26-8 スズヨシビル７階

          TEL：03-6806-5751 E-mail:kanto-shibu@suikon.or.jp